
 
 

ZARZĄDZENIE NR 53/22 
WÓJTA GMINY STRZELCE 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie  dokonania zmian w budżecie Gminy Strzelce na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 roku, poz. 559 ze zmianami) oraz art. 247 ust. 1 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 ze zmianami), Uchwały Nr XXXIX/241/22 Rady 
Gminy Strzelce z dnia 21 stycznia 2022 roku oraz § 6 pkt. 3 Uchwały Nr XLV/278/22 Rady Gminy Strzelce 
z dnia 21 kwietnia 2022 roku, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonać następujących zmian w budżecie gminy na 2022 rok: 

1) Dochodów bieżących Gminy Strzelce zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) Wydatków bieżących Gminy Strzelce zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zobowiązuje się Skarbnika Gminy do poinformowania o zaistniałych zmianach jednostki 
organizacyjne, których te zmiany dotyczą. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.  

   

Wójt Gminy Strzelce 
 
 

Tomasz Grabowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 listopada 2022 r.

Poz. 6599



tabela nr 1

Dochody Gminy Strzelce w 2022 roku

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8

852     Pomoc społeczna 786 537,00 0,00 6 611,00 793 148,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  85295   Pozostała działalność 592 625,00 0,00 6 611,00 599 236,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

66 436,00 0,00 6 611,00 73 047,00

bieżące 19 195 211,85 0,00 6 611,00 19 201 822,85

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

558 124,92 0,00 0,00 558 124,92

majątkowe 5 831 168,12 0,00 0,00 5 831 168,12

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 25 026 379,97 0,00 6 611,00 25 032 990,97

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

558 124,92 0,00 0,00 558 124,92

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6599



                                      tabela nr 2

Wydatki Gminy Strzelce w 2022 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek
prawa

handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852     Pomoc społeczna

przed zmianą 1 889 364,88 1 889 364,88 1 234 231,88 834 341,56 399 890,32 0,00 655 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 611,00 6 611,00 311,00 0,00 311,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 895 975,88 1 895 975,88 1 234 542,88 834 341,56 400 201,32 0,00 661 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85295  
Pozostała
działalność

przed zmianą 1 145 305,00 1 145 305,00 643 465,00 525 244,56 118 220,44 0,00 501 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 611,00 6 611,00 311,00 0,00 311,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 151 916,00 1 151 916,00 643 776,00 525 244,56 118 531,44 0,00 508 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3110
Świadczenia
społeczne

przed zmianą 501 840,00 501 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 501 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 508 140,00 508 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 508 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 6 154,04 6 154,04 6 154,04 0,00 6 154,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 311,00 311,00 311,00 0,00 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 465,04 6 465,04 6 465,04 0,00 6 465,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 28 088 129,50 18 830 422,96 13 852 949,23 8 056 524,02 5 796 425,21 494 625,56 3 907 697,98 515 150,19 0,00 60 000,00 9 257 706,54 9 257 706,54 26 789,90 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 611,00 6 611,00 311,00 0,00 311,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 094 740,50 18 837 033,96 13 853 260,23 8 056 524,02 5 796 736,21 494 625,56 3 913 997,98 515 150,19 0,00 60 000,00 9 257 706,54 9 257 706,54 26 789,90 0,00 0,00

                                        Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6599


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-11-22T14:34:08+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




